
25º CamBOr - Longo
Santa Maria - RS 24.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Michel Matias Machado
Clube de Orientação da Escola de
Sargentos das Armas
Course : H21A
Distance : 6300m (Climbing 240m)
Time : 1:21:23 (12'55"/km)

8/15 O.K.

Full result on Webres
1. Renato Vianini 1:05:16
2. Gabriel Luiz Gaieski Borella 1:05:18
3. Robson Felipe Marques 1:07:07

1. 82 00:06:32 353m 18'30"/km
2. 103 00:14:40 00:21:12 943m 15'33"/km
3. 105 00:02:01 00:23:13 179m 11'16"/km
4. 127 00:03:27 00:26:40 234m 14'45"/km
5. 67 00:03:53 00:30:33 163m 23'49"/km
6. 151 00:03:52 00:34:25 478m 8'05"/km
7. 156 00:01:27 00:35:52 105m 13'49"/km
8. 60 00:03:33 00:39:25 252m 14'05"/km
9. 80 00:04:23 00:43:48 223m 19'39"/km

10. 92 00:03:45 00:47:33 337m 11'08"/km
11. 152 00:01:09 00:48:42 186m 6'11"/km
12. 50 00:02:01 00:50:43 219m 9'13"/km
13. 32 00:05:29 00:56:12 230m 23'50"/km
14. 33 00:01:46 00:57:58 317m 5'34"/km
15. 43 00:06:33 01:04:31 353m 18'33"/km
16. 132 00:03:29 01:08:00 288m 12'06"/km
17. 45 00:01:53 01:09:53 198m 9'31"/km
18. 46 00:05:18 01:15:11 228m 23'15"/km
19. 134 00:03:25 01:18:36 283m 12'04"/km
20. 72 00:00:51 01:19:27 158m 5'23"/km
21. 31 00:01:28 01:20:55 241m 6'05"/km
22. 999 00:00:28 01:21:23 120m 3'53"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5464
https://www.helga-o.com

